РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

       С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

                                              п о с е л е н и я
 РЕШЕНИЕ

Об установлении платы за подключение

к сетям водоснабжения и водоотведения
МУП «Водоканал» 
          Принято 
Собранием депутатов                                                                     28 декабря 2010 года                                                                                                                                                       
В соответствии со статьей 17  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение»,  Собрание депутатов Миллеровского городского поселения 

                                                          РЕШИЛО:
1. Установить плату за подключение  к сетям водоснабжения и водоотведения
МУП «Водоканал» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения:

- от 27.06.2007 № 97 «Об установлении расценок по прочей деятельности и платы за подключение к сетям водоснабжения и водоотведения вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости»;

- 25.12.2007 № 135 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 27.06.2007 № 97 «Об установлении расценок по прочей деятельности и платы за подключение к сетям водоснабжения и водоотведения вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном

выпуске газеты «Наш край» - «Вести власти».

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2011 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Калмыкову Г.Д.
Глава Миллеровского

городского поселения                                                                             В.С.Макаренко

г. Миллерово 
28 декабря 2010 года

№ 155

Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Миллеровского городского поселения

  от 28.12.2010 № 155
Плата за подключение
к сетям водоснабжения и водоотведения
МУП «Водоканал»
	№

п/п
	Вид

подключения
	Кол-во

жильцов
	Норма водопотреб.

на 1 чел/м-ц
	Годовая норма

водопотреб.

м3
	Стоимость

1 м3 подключ.

мощности
	Общая ст-ть подключ.

руб.

	1.
	Водоснабжение в сливные ямы
	1
	4,56
	54,72
	17,98
	983,87

	
	
	2
	4,56
	109,44
	17,98
	1967,73

	
	
	3
	4,56
	164,16
	17,98
	2951,60

	
	
	4
	4,56
	218,88
	17,98
	3935,46

	
	
	5
	4,56
	273,60
	17,98
	4919,33

	
	
	6
	4,56
	328,32
	17,98
	5903,19

	2.
	Водоснабжение с водоотведением в городскую канализацию
	1
	5,78
	69,36
	17,98
	1247,09

	
	
	2
	5,78
	138,72
	17,98
	2494,19

	
	
	3
	5,78
	208,08
	17,98
	3741,28

	
	
	4
	5,78
	277,44
	17,98
	4988,37

	
	
	5
	5,78
	346,80
	17,98
	6235,46

	
	
	6
	5,78
	416,16
	17,98
	7482,56

	3.
	Водоотведение 
	1
	5,78
	69,36
	8,59
	595,80

	
	
	2
	5,78
	138,72
	8,59
	1191,60

	
	
	3
	5,78
	208,08
	8,59
	1787,41

	
	
	4
	5,78
	277,44
	8,59
	2383,21

	
	
	5
	5,78
	346,80
	8,59
	2979,01

	
	
	6
	5,78
	416,16
	8,59
	3574,81


